
 

 

 

 

 
 

                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                      ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 

    ГОДИШТЕ XLVIII ÉVFOLYAM               16.07.2012. 2012. 07. 16.                 БРОЈ 6. SZÁM 
 

На основу члана 56. став 5. Закона о локалним изборима ( „Службени гласник републике Србије“, број 
129/2007,34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и Извештаја о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине 
Бечеј, бр. 013- 7/ 2012  од 17.05.2012. године, Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној дана 
16.07.2012.  године, донела  

  
РЕШЕЊЕ 

 О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 

I 
Потврђује се мандат одборнику Скупштине општине Бечеј: 

 

1. мр Здравко Петровић 
II 

Даном потврђивања  мандата одборник стиче права и дужности одборника. 
 

III 
Oво решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

 
Образложење: 

          Конститутивна седница Скупштине општине Бечеј је одржана 03.07.2012. године на којој је 
потврђен мандат 35 одборника Скупштине општине Бечеј. Статутом општине Бечеј је прописано да 
Скупштина општине Бечеј има 36 одборника, које бирају грађани на период од 4 године, непосредним 
изборима, тајним гласањем, у складу са законом. 
          Мр Здравко Петровић је кандидат за одборника којем је мандат додељен у складу са чланом 43. 
Закона о локалним изборима и који има уверење изборне комисије јединице локалне самоуправе да је 
изабран. С обзиром да горе именовани није присуствовао конститутивној седници , верификациони 
одбор од три члана именован решењем број I 02-6/2012 oд 16.07.2012. године је, сагласно одредбама 
Пословника Скупштине општине Бечеј, поднео писмени извештај Скупштини који је председник 
Скупштине општине Бечеј, прочитао и тако упознао Скупштину са Извештајем верификационог одбора. 
          Одборници и кандидат за одборника су јавним гласањем одлучили о потврђивању мандата 
одборника. 
          На основу изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у 
Београду – Одељење у Новом Саду у року од 48 часова од дана доношења решења.     
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводине 
         Општина Бечеј                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              Петер Кнези, с.р. 
Број: I 02-17/2012                                                                     
Дана: 16.07.2012.године 

    Б  Е  Ч  Е  Ј 
- - - - - 0 - - - - - 



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 2. 
         2. Oldal 

A helyhatósági választásokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 
34/2010. – az Alkotmánybíróság határozata és 54/2011. számok) 56. szakaszának 5. bekezdése, valamint az 
Óbecsei Községi Képviselő-testületbe történő képviselőválasztásokról szóló 013-7/2012 iktatási számú, 2012. 
május 17-i keltezésű beszámoló alapján, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2012. 07. 16-án megtartott II 
ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Képviselő-testülete képviselője megbízatásának igazolásáról 
 
 

I. 
 Igazoljuk az Óbecsei Községi Képviselő-testület következő képviselőjének megbízatását:  

1. mgr. Zdravko Petrović. 
  

II. 
 A megbízatásigazolást követően a képviselőnek megkezdődik mandátuma. 
 
 

III. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  

 
 

I n d o k l á s 
 Óbecse Község Képviselő-testületének alakuló ülését 2012. 07. 03-án tartották meg, amin Óbecse 
Község Képviselő-testülete 35 képviselőjének megbízatását igazolták. Óbecse Község Alapszabálya előírja, 
hogy Óbecse Község Képviselő-testületének 36 képviselője van, akiket a polgárok 4 évig tartó időszakra 
választanak meg a közvetlen választásokon titkos szavazás útján, a törvénnyel összhangban. 
 Mgr. Zdravko Petrović képviselőjelöltnek, aki rendelkezik a helyi önkormányzati egység választási 
bizottságának megválasztásról szóló bizonylatával,  a mandátuma nem lett odaítélve A helyhatósági 
választásokról szóló törvénnyel összhangban. Tekintettel arra, hogy a nevezett személy nem vett részt az 
alakuló ülésen, a háromtagú mandátumhitelesítő bizottság 2012. 07. 16-i I 02-6/2012 számú határozatával, 
valamint az Óbecsei Községi Képviselő-testület rendelkezéseivel összhangban írásbeli beszámolót terjesztett be 
a Képviselő-testülethez, amelyet Óbecse Község Képviselő-testületének elnöke felolvasott, s így ismertette a 
Képviselő-testületet a Mandátumhitelesítő Bizottság beszámolójával. 
 A képviselők és a képviselőjelölt nyilvános szavazással döntöttek a képviselő megbízatásának 
igazolásáról. 
 A fentiek alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 
 
 JOGORVOSLAT: Jelen Határozat ellen, meghozatalától számított 48 órán belül, panasz emelhető a 
Belgrádi Közigazgatási Bíróság Újvidéki Osztályánál.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse község                A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                        Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-17/2012 
Kelt: 2012. 07. 16. 
    Ó B E C S E 

- - - - - 0 - - - - - 
 
 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 6. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   6. Szám 
                                                                             16.07.2012.     ***     2012.  07.  16. 
    

 

На основу члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи (“ Службени лист Републике Србије”, 
број 129/2007) и члана 50. став 1. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ број 3/2011-
пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној дана 16.07.2012. године, 
донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору председника општине Бечеј 

 
I 

мр ВУК РАДОЈЕВИЋ, одборник Скупштине општине Бечеј, изабран је за председника општине 
Бечеј, на време од четири године, даном доношења овог решења. 
 

II 
Даном доношења овог решења, Кнези Петеру,  коме је престао  мандат  председника општине 

Бечеј доношењем Решења о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј новог сазива, 
престаје право да врши текуће послове из надлежности председника општине.  
 

III 
       Ово решење објавити у “Службеном листу општине Бечеј.” 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

Чланом 43. Закона о локалној самоуправи и чланом 50. став 1. Статута општине Бечеј је 
регулисано да председника општине бира Скупштина општине из реда одборника, на време од 4 
године, тајним гласањем, већином гласова од укупног броја одборника Скупштине општине, као и да 
председник Скупштине општине предлаже кандидата за председника општине. 

Председник Скупштине општине Бечеј је, дана 12.07.2012.године, доставио Скупштини општине 
Бечеј предлог кандидата за председника општине Бечеј. 

Скупштина општине Бечеј је утврдила да је председник Скупштине општине Бечеј доставио 
Скупштини предлог кандидата за председника општине у складу са Пословником Скупштине општине 
Бечеј, јер исти садржи, поред имена и презимена кандидата, писмену сагласност кандидата о 
прихватању функције, кратку биографију кандидата и предлог решења о избору председника општине. 

Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, за 
председника општине Бечеј је изабран Вук Радојевић. 
         На основу изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба, већ се 
може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у Београду – Одељење у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања решења.Тужба се предаје у два примерка. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

  Општина Бечеј                                                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              Петер Кнези, с.р. 
Број: I  02-18/2012                        
Дана: 16.07.2012.године 
               Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

- - - - - 0 - - - - - 
 
 



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 4. 
         4. Oldal 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 43. 
szakaszának 1. bekezdése és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011 szám-
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 50. szakaszának 1. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete 
a 2012. 07. 16-án megtartott II ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Községi elnökének megválasztásáról 
 

I. 
 Mgr. VUK RADOJEVIĆOT, az Óbecsei Községi Képviselő-testület képviselőjét megválasztottuk Óbecse 
Község Községi elnökévé, négy éves időszakra, jelen Határozat meghozatalának napjától kezdődően. 

 
II. 

 Jelen Határozat meghozatalának napján Knézi Péternek, akinek megszűnt Óbecse Község Községi 
elnöki mandátuma az Óbecse Község új összetételű Képviselő-testülete képviselői mandátumainak 
hitelesítéséről szóló határozat meghozatalával, megszűnik az a joga, mely szerint végezheti a községi elnök 
hatáskörébe tartozó folyó feladatait. 
 

III. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I n d o k l á s 

 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakasza szabályozza, hogy a községi elnököt a Községi 

Képviselő-testület választja meg a képviselői közül, 4 évig tartó időszakra, titkos szavazás útján, a Községi 
Képviselő-testület képviselői teljes létszámának szavazattöbbségével, valamint hogy a Községi Képviselő-
testület elnöke tesz javaslatot a Községi elnök jelölésére.   
 Óbecse Község Képviselő-testületének elnöke 2012. 07. 12-én átadta Óbecse Község Képviselő-
testületének Óbecse Község Községi elnökjelöltjére vonatkozó javaslatát.  
 Óbecse Község Képviselő-testülete megerősítette, hogy Óbecse Község Képviselő-testületének elnöke 
az Óbecse Község Községi elnökére vonatkozó javaslatot az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével 
összhangban terjesztette be, mert az tartalmazza a jelölt neve és vezetékneve mellett annak nyilatkozatát a 
jelölés elfogadásáról, rövid életrajzát és Óbecse Község Községi elnöke megválasztásáról szóló 
Határozatjavaslatot. 
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban mgr. Vuk 
Radojevićot választották meg Óbecse Község Községi elnökének tisztségébe.  
 A fentiek alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg.  

JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges és ellene nem engedett meg a panasztétel, de az 
átvételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per indítható Belgrádi Közigazgatűsi Bíróság Újvidéki 
Ügyosztályánál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 
 
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község               A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE       Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-18/2012 
Kelt: 2012. 07. 16. 
  Ó  B  E  C  S  E  
 

 
- - - - - 0 - - - - - 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 6. 
5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   6. Szám 
                                                                             16.07.2012.     ***     2012.  07.  16. 
    

 

На основу члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени ласник Републике Србије”, 
број 129/ 2007) и члана 51. став 2. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ број 3/2011-
пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је на II седници одржаној дана 16.07. 2012. године, 
донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о избору заменика председника општине Бечеј 

 
I 

      ТАМАРА ИВАНИШЕВИЋ, одборник Скупштине општине Бечеј, изабрана је за заменика председника 
општине Бечеј, на време од четири године, даном доношења овог решења. 
 

II 
     Даном доношења овог решења, Будиславу Медурић коме је престао мандат заменика председника 
општине Бечеј доношењем решења о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Бечеј новог 
сазива, престаје право да врши текуће послове из надлежности заменика председника општине. 
 

III 
       Ово решење објавити у “ Службеном листу општине Бечеј”. 
 

Образложење: 
 

Чланом 43. став 4. Закона о локалној самоуправи и чланом 51. став 2. Статута  општине Бечеј је 
регулисано да кандидат за председника општине предлаже кандидата за заменика председника 
општине из реда одборника, кога бира скупштина општине на исти начин као и председника општине. 
      мр Вук Радојевић је, дана 12.07.2012.године као кандидат за председника општине Бечеј, доставио 
Скупштини општине Бечеј предлог кандидата за заменика председника општине Бечеј, за коју функцију 
је предложио Тамару Иванишевић. 
      Скупштина општине Бечеј је утврдила да је кандидат за председника општине доставио Скупштини 
предлог кандидата за заменика председника општине у складу са Пословником Скупштине општине 
Бечеј, јер исти садржи, поред имена и презимена кандидата, писмену сагласност кандидата о 
прихватању функције, кратку биографију кандидата и предлог решења о избору заменика председника 
општине. 
     Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, за заменика 
председника општине Бечеј је изабрана Тамара Иванишевић. 
      На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба, већ се 
може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у Београду – Одељење у Новом Саду у року 
од 30 дана од дана достављања решења. Тужба се предаје у два примерка. 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

  Општина Бечеј                                                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ       Петер Кнези, с.р. 
Број: I 02-19/2012         
Дана: 16.07.2012.године 
            Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 6. 
         6. Oldal 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 43. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
129/2007 szám) 51. szakaszának 2. bekezdése, Óbecse Község Képviselő-testülete a 2012. 07. 16-án 
megtartott II ülésén  
 
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Községi elnökhelyettesének megválasztásáról 
 

I. 
 TAMARA IVANIŠEVIĆET, az Óbecsei Községi Képviselő-testület képviselőjét megválasztottuk Óbecse 
Község Községi elnökhelyettesévé, négy éves időszakra, jelen Határozat meghozatalának napjától kezdődően. 

 
II. 

 Jelen Határozat meghozatalának napján Budislav Medurićnak, akinek megszűnt Óbecse Község Községi 
elnöki mandátuma az Óbecse Község új összetételű Képviselő-testülete képviselői mandátumainak 
hitelesítéséről szóló határozat meghozatalával, megszűnik az a joga, mely szerint végezheti a községi 
elnökhelyettes hatáskörébe tartozó folyó feladatait. 
 

III. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I n d o k l á s 

 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 43. szakasza szabályozza, hogy a községi elnököt a Községi 

Képviselő-testület választja meg a képviselői közül, 4 évig tartó időszakra, titkos szavazás útján, a Községi 
Képviselő-testület képviselői teljes létszámának szavazattöbbségével, az elnöknek van helyettese, a községi 
elnökjelölt tesz javaslatot a községi elnökhelyettes-jelöltre Képviselő-testület képviselői közül, akit a Képviselő-
testület választ meg ugyanolyan módon, ahogyan a községi elnököt is.   
 Mgr. Vuk Radojević mint Óbecse Község Községi elnökjelöltje 2012. 07. 12-én kézbesítette Óbecse 
Község Képviselő-testületéhez az Óbecse Község Községi elnökhelyettes-jelöltre vonatkozó javaslatot, s erre a 
tisztségre Tamara Ivaniševićet ajánlotta. 
 Óbecse Község Képviselő-testülete megerősítette, hogy Óbecse Község Községi elnöke az Óbecse 
Község Községi elnökhelyettesre vonatkozó javaslatot az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével 
összhangban terjesztette be, mert az tartalmazza a jelölt neve és vezetékneve mellett annak nyilatkozatát a 
jelölés elfogadásáról, rövid életrajzát és Óbecse Község Községi elnökhelyettese megválasztásáról szóló 
Határozatjavaslatot. 
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban Tamara 
Ivaniševićet választották meg Óbecse Község Községi elnökhelyettesének tisztségébe.  
 A fentiek alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg.  

JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges és ellene nem engedett meg a panasztétel, de az 
átvételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per indítható Belgrádi Közigazgatási Bíróság Újvidéki 
Ügyosztályánál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
  

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község               A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE      Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-19/2012 
Kelt: 2012. 07. 16. 
   Ó  B  E  C  S  E  

- - - - - 0 - - - - - 



Страна 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 6. 
7. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   6. Szám 
                                                                             16.07.2012.     ***     2012.  07.  16. 
    

 

На основу члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник Републике 
Србије”, број 129/2007) члана 53. став 5. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ број 
3/2011-пречишћен текст), Скупштина општине Бечеј је, на II седници одржаној дана 16.07.2012. 
године, донела 

РЕШЕЊЕ 
о избору чланова Општинског већа општине Бечеј 

 
I 

1. Светлана Вулетић, задужена за подручје управе и прописа  
2. Драган Ковачев, задужен за подручје привреде и предузетништва 
3. др Анђелко Мишковић, задужен за подручје пољопривреде и развој села 
4. Далибор Кекић, задужен за подручје инвестиција и развоја 
5. Миклош Ђурчик, задужен за подручје регионалне и прекограничне сарадње 
6. Миомир Јеленић, задужен за подручје спорта, омладине и туризма 
7. Иштван Ачаи, задужен за подручје месних заједница, верских заједница и међунационалне односе 
8. Андреа Галго Ференци, задужена за подручје образовања, културе и цивилне организације. 
 

изабрани су за чланове Општинског већа општине Бечеј, на период од четири године, почев од 
дана доношења ово решења. 

II 
Даном доношења овог решења Ачаи Иштвану, Боја Андрашу, Варњу Илони, Месарош Драгану, 

Радивојевић Душану, Радичевић Марјану, др Риц Ђерђу и Шандор Пал, којима је престао мандат 
чланова општинског већа доношењем решења о потврђивању мандата одборника Скупштине општине 
Бечеј новог сазива, престаје право да вршe текуће послове из надлежности општинског већа. 

 
III 

Oво решење објавити у “Службеном листу општине Бечеј”. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 45. став 1. Закона о локалној самоуправи и чланом 53. став 5. Статута општине Бечеј је 

регулисано да скупштина општине, тајним гласањем, већином од укупног броја одборника, бира 
чланове општинског већа, на период од 4 године. 

Кандидат за председника општине мр Вук Радојевић је дана 12.07.2012. године, предложио 
кандидате за чланове општинског већа.  

Скупштина општине Бечеј је утврдила да је кандидат за председника општине доставио 
Скупштини предлог кандидата за чланове општинског већа у складу са Пословником Скупштине 
општине Бечеј, јер исти садржи име и презиме кандидата, кратке биографије кандидата, писмене 
сагласности кандидата о прихватању функције и предлог решења о избору чланова општинског већа. 

Након спроведеног тајног гласања, у складу са Пословником Скупштине општине Бечеј, за 
чланове општинског већа су изабрани Светлана Вулетић, Драган Ковачев, др Анђелко Мишковић, 
Далибор Кекић, Миклош Ђурчик, Миомир Јеленић, Иштван Ачаи, Андреа Галго Ференци. 

На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву.      
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба већ се  
може тужбом покренути управни спор пред Управним судом у Београду  - Одељење у Новом Саду у 
року од 30 дана од дана достављања. Тужба се предаје у два примерка. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

  Општина Бечеј                                                          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ              Петер Кнези, с.р. 
Број: I  02-20/2012        
Дана: 16.07.2012.године 
          Б  Е  Ч Е  Ј 



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 8. 
         8. Oldal 

- - - - - 0 - - - - - 
 

A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 45. 
szakaszának 1. bekezdése, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011. 
szám) 53. szakaszának 5. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2012. 07. 03-án megtartott 
II ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

Óbecse Község Községi Tanácsa tagjainak megválasztásáról 
 

I. 
1. Svetlana Vuletićet, közigazgatással és jogszabályokkal megbízott tagként, 
2. Dragan Kovačevet, a gazdaság és vállalkozások területével megbízott tagként, 
3. dr. Anđelko Miškovićot, a mezőgazdaság és falvak fejlesztése területtel megbízott tagként, 
4. Dalibor Kekićet, a befektetések és fejlesztés területekkel megbízott tagként, 
5. Gyurcsik Miklóst, a regionális és határokon átívelő együttműködéssel megbízott tagként, 
6. Miomir Jelenićet, a sport, ifjúság és idegenforgalom területével megbízott tagként, 
7. Acsai Istvánt, a helyi közösségekkel, vallási közösségekkel és nemzetek közötti viszonyok területével 
megbízott tagként, 
8. Galgó Ferenci Andreát, az oktatás, művelődés és civil szervezetek területével megbízott tagként 
 
  

megválasztottuk Óbecse Község Községi Tanácsának tagjaivá, négy éves időszakra, jelen Határozat 
meghozatalának napjától kezdődően. 

 
II. 

 Jelen Határozat meghozatalának napján Acsai Istvánnak, Boja Andrásnak, Varnyú Ilonának, Mesaroš 
Dragannak, Radivojević Dušannak, Radičević Marjannak, dr. Ricz Györgynek és Sándor Pálnak, akiknek az 
Óbecse Község új összetételű Képviselő-testülete képviselői mandátumainak hitelesítéséről szóló határozat 
meghozatalával megszűnt Óbecse Község Községi Tanácsában betöltött mandátuma, megszűnik az a joga, 
mely szerint végezheti a Községi Tanács hatáskörébe tartozó folyó feladatait. 
 

III. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I n d o k l á s 

 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 45. szakasza szabályozza, hogy a Községi Képviselő-testület 

titkos szavazás útján a tanácsnokok teljes létszámának szavazattöbbségével választja meg a Községi Tanács 
tagjait 4 évi időszakra, és hogy a Községi Tanács tagjelöltjeire vonatkozó javaslatot a Községi elnökjelölt 
terjeszti be.  
 Mgr. Vuk Radojević, Óbecse Község Községi elnökjelöltje 2012. 07. 12-én beterjesztette a Községi 
Tanács tagjelöltjeire vonatkozó javaslatát.   
 Óbecse Község Képviselő-testülete megerősítette, hogy Óbecse Község Községi elnöke az Óbecse 
Község Községi Tanácsa tagjaira vonatkozó javaslatot az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével 
összhangban terjesztette be, mert az tartalmazza a jelöltek neve és vezetékneve mellett azok nyilatkozatát a 
jelölés elfogadásáról, rövid életrajzát és Óbecse Község Községi Tanácsa tagjainak megválasztásáról szóló 
Határozatjavaslatot. 
 A titkos szavazást követően, az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendjével összhangban a 
Községi Tanács tagjaivá Svetlana Vuletićet, Dragan Kovačevet, dr. Anđelko Miškovićot, Dalibor Kekićet, 
Gyurcsik Miklóst, Miomir Jelenićet, Acsai Istvánt és Galgó Ferenci Andreát választották meg.  
 A fentiek alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg.  



Страна 9.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 6. 
9. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   6. Szám 
                                                                             16.07.2012.     ***     2012.  07.  16. 
    

 

JOGORVOSLAT: Jelen Határozat végleges és ellene nem engedett meg a panasztétel, de az 
átvételétől számított 30 napon belül, közigazgatási per indítható Belgrádi Közigazgatűsi Bíróság Újvidéki 
Ügyosztályánál. A kereseti kérelmet két példányban kell beterjeszteni. 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
          Óbecse Község                A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE        Knézi Péter, s. k. 
Ikt. sz.: I 02-20/2012 
Kelt: 2012. 07. 03-án 
    Ó B E C S E 

 
- - - - - 0 - - - - - 

 
              На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број  
54/2009, 73/2010 и 101/2010 и 101/2011),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник РС» број 129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј – 
пречишћен текст («Службени лист општине Бечеј број 3/2011), члана 12. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2012.годину («Службени лист општине Бечеј» број 14/2011) председник општине Бечеј, дана   
04.07.2012. године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2012. годину («Сл.лист општине 
Бечеј» број 14/2011) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 30, економска класификација 499 
–текућа резерва, одобравају се средства у износу од  97.000,00 динара и да се иста пренесу на: 

2. Раздео 2, глава 6, функција 090, позиција 96/16 једнократне помоћи по закључку председника 
општине, економска класификација 463 – трансфери осталим нивоима власти,у износу од 
97.000,00 динара , 

3. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије. 
4. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј». 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

 Општина Бечеј                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                 Петер Кнези, с.р. 
Број: II-400-1327                                                         
Дана:04.07.2012. године 

   Б  Е  Ч  Е  Ј    
 

- - - - - 0 - - - - - 
 

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010. és 101/2011 számok) 69. szakasza 2. bekezdése alapján, A helyi önkormányzatról szóló törvény 
(Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, Óbecse 
Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011 szám - egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, valamint az Óbecse Község 2012. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 14/2011. szám) 12. szakasza alapján Óbecse Község Községi elnöke 2012. 
07. 04-én meghozta a következő  



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 10. 
         10. Oldal 

 
HATÁROZATOT 

a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 
 
 

1. Az Óbecse Község 2012. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
14/2011. szám) meghatározott eszközökből, pontosabban 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 30. 
helyrend, 499. gazdasági minősítés alatti Folyó tartalék tételből, jóváhagyom 97.000,00 dinár 
átutalását: 

2. 97.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 6. fejezet, 090. funkció, 96/16. helyrend – egyszeri segélyek a 
községi elnök záradéka alapján, 463-as gazdasági minősítés alatti Átutalások más hatalmi szinteknek 
tételre. 

3. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik. 
4. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány      
          Óbecse Község         KÖZSÉGI ELNÖK 
ÓBECSE KÖZSÉGI ELNÖKE                   Knézi Péter, s. k.   
Ikt. szám: II-400-1327 
Kelt: 2012. 07. 04. 
          Ó  B  E  C  S  E 

- - - - - 0 - - - - - 
 

              На основу члана 69. став 2. Закона о буџетском систему («Службени гласник РС» број  
54/2009, 73/2010 и 101/2010 и 101/2011),  члана 44. став 1. тачка 3. Закона о локалној самоуправи 
(«Службени гласник РС» број 129/2007),  члана 52. став 1. тачка 3.  Статута општине Бечеј – 
пречишћен текст («Службени лист општине Бечеј број 3/2011), члана 12. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2012.годину («Службени лист општине Бечеј» број 14/2011) председник општине Бечеј, дана   
09.07.2012. године донео је следеће  

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2012. годину («Сл.лист општине 

Бечеј» број 14/2011) раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 30, економска класификација 
499 –текућа резерва, одобравају се средства у износу од  75.000,00 динара и да се иста 
пренесу на: 

2. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 45, економска класификација 482 – порези, 
обавезне таксе и казне, конто 4821 – остали порези у износу од  5.000,00 динара, 

3. Раздео 2, глава 1, функција 130, позиција 47, економска класификација 485 – накнада штете 
за повреде или штету нанету од стране државних органа, конто 4851 – накнада штете за 
повреде или штету нанете од стране државних органа у износу од 70.000,00 динара. 

4. О реализацији овог закључка стараће се Одељење за финансије. 
5. Ово решење објавити у «Службеном листу општине Бечеј». 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
  Општина Бечеј                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ             Петер Кнези, с.р. 
Број: II-400-1360                                                         
Дана:09.07.2012. године 

    Б  Е  Ч  Е  Ј   



Страна 11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    Број 6. 
11. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA   6. Szám 
                                                                             16.07.2012.     ***     2012.  07.  16. 
    

 

- - - - - 0 - - - - - 
 

A költségvetés-rendszerről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 54/2009., 73/2010., 
101/2010. és 101/2011 számok) 69. szakasza 2. bekezdése alapján, A helyi önkormányzatról szóló törvény 
(Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 44. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, Óbecse 
Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011 szám - egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 52. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja, valamint az Óbecse Község 2012. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 14/2011. szám) 12. szakasza alapján Óbecse Község Községi elnöke 2012. 
07. 09-én meghozta a következő  
 
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról 

 
 

1.  Az Óbecse Község 2012. évi költségvetéséről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos Lapja,   
    14/2011. szám) meghatározott eszközökből, pontosabban 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 30.  
     helyrend, 499. gazdasági minősítés alatti Folyó tartalék tételből, jóváhagyom 75.000,00 dinár  
     átutalását: 
2.  5.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 45. helyrend, 482-es gazdasági minősítés   
     alatti Adók, kötelező illetékek és pénzbírságok tétel 4821-es kontójára egyéb adókra, 
3. 70.000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 1. fejezet, 130. funkció, 47. helyrend, 485-ös gazdasági 

minősítés alatti Állami szervek által okozott károk vagy sérülések megtérítése tétel 4851-es kontójára 
környezetvédelmi szolgáltatásokra. 

4. Jelen Záradék végrehajtásáról a Pénzügyi Osztály gondoskodik. 
5. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 

 

        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány      

Óbecse Község         KÖZSÉGI ELNÖK 
ÓBECSE KÖZSÉGI ELNÖKE          Knézi Péter, s. k.   
Ikt. szám: II-400-1360 
Kelt: 2012. 07. 09. 

 Ó  B  E  C  S  E 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6.                                                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
6. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
                                   16.07.2012.      ***     2012.  07.  16.  
 

 

       Страна 12. 
         12. Oldal 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
Т А R T A L O M 

 
 

 
    
 

Решење о потврђивање мандата одборника Скупштине општине Бечеј    1 

Határozat Óbecse Község Képviselő-testülete képviselője megbízatásának igazolásáról   2 

Решење о избору председника општине Бечеј        3 

Határozat Óbecse Község Községi elnökének megválasztásáról      4 

Решење о избору заменика председника општине Бечеј       5 

Határozat Óbecse Község Községi elnökhelyettesének megválasztásáról     6 

Решење о избору чланова Општинског већа општине Бечеј      7 

Határozat Óbecse Község Községi Tanácsa tagjainak megválasztásáról     8 

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве      9 

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról      9 

Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве      10 

Határozat a folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról      11 

 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, Секретар Службе за скупштинске послове 
Годишња претплата за 2012. годину  1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Ügyek Szolgálatának titkára 
Előfizetési díj a 2012. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za Trezor 840-138640-47 

Ред. бр.                                              Н а з и в                                                       Страна  
Sorszám                                           E l n e v e z é s                                                  Oldal 


